
 
 

令和５・６年度 

小規模修繕業者登録 
名  簿 

随時登録分 

（令和６年４月１日現在） 
 

 
 
 
 
 

さいたま市 
財政局契約管理部契約課 

 



はじめに 
 

１ この名簿は、令和５・６年度小規模修繕業者登録の審査を受けた事業者を登載しています。 
 
２ この名簿は、登録されている事業者を、希望業務別に並べています。 
 
３ 商号又は名称及び代表者氏名については、原則として申請書どおり表示しました。 
 
４ 契約締結等の権限を代理人に委任している事業者につきましては、本店の情報の外に、代理人

の名称、役職、氏名及び住所について、（）内に掲載しております。なお、TEL 及び FAX につき
ましては、代理人の情報のみ掲載しております。 

 
５ この名簿の有効期間は、令和７年３月３１日までとなります。 
 
６ 小規模修繕業者登録は、定期受付を行っております。定期受付分につきましては、「小規模修繕

業者登録名簿」を御参照ください。 
 
※ 商号または名称及び代表者氏名・代表者役職名等に外字が使用されている場合やスペースの関

係で、全部表示できない場合があります。その際には、契約課までお問い合わせください。 
 



小規模修繕希望業務一覧表

業種コード コード番号 名称
010 大工
020 内装
030 屋根
040 畳
050 ふすま・障子
060 ガラス
070 給排水設備
080 給湯設備
090 トイレ
100 サッシ・カーテン
110 空調設備
120 ガス管配管設備
130 厨房設備
140 電気設備
150 ドア・シャッター
160 塗装
170 防犯設備
180 外構・フェンス

1801　その他修繕 200 その他修繕

1802　物品修繕 300 物品修繕

1800　施設修繕



希望業務：大工

業者番号： 2100128500 法人番号： 7030001148853 登録日

業者名称 ｵｰｺｰﾎｰﾑ 住所

株式会社Ｏｋｏｈｏｍｅ

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 大沢裕司 FAX

業者番号： 2100135400 法人番号： 4030001007954 登録日

業者名称 ﾏﾂﾐｹﾝｾﾂ 住所

松美建設株式会社

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 菅野純 FAX

業者番号： 2100143300 法人番号： 6030001013471 登録日

業者名称 ｸﾞﾂﾄﾞｼﾞﾖﾌﾞ 住所

株式会社グッドジョブ

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 岡部勉 FAX

R5.7.1

埼玉県さいたま市桜区中島３－４－１２

048-731-8200

048-731-8201

〒338-0822

R5.6.1

小規模修繕業者登録名簿（随時登録分）

048-624-7281

〒331-0045

埼玉県さいたま市西区内野本郷９８５－２

R5.5.1

埼玉県さいたま市見沼区膝子３６７－１

048-876-9538

048-624-8267

〒337-0021

048-876-9638



希望業務：内装

業者番号： 2100135400 法人番号： 4030001007954 登録日

業者名称 ﾏﾂﾐｹﾝｾﾂ 住所

松美建設株式会社

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 菅野純 FAX

業者番号： 2100143300 法人番号： 6030001013471 登録日

業者名称 ｸﾞﾂﾄﾞｼﾞﾖﾌﾞ 住所

株式会社グッドジョブ

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 岡部勉 FAX

〒338-0822

R5.7.1

埼玉県さいたま市桜区中島３－４－１２

048-731-8200

048-731-8201

小規模修繕業者登録名簿（随時登録分）

〒331-0045

R5.6.1

埼玉県さいたま市西区内野本郷９８５－２

048-624-8267

048-624-7281



希望業務：屋根

業者番号： 2100128900 法人番号： 8030001134167 登録日

業者名称 ﾏﾙﾔﾏｹﾝｾﾂ 住所

丸山建設株式会社

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 丸山駿介 FAX

R5.6.1

〒331-0074

048-611-9980

小規模修繕業者登録名簿（随時登録分）

048-780-2852

埼玉県さいたま市西区宝来１７１７－５　指扇北山ビル２Ｆ



希望業務：畳

業者番号： 2100128600 法人番号： 登録日

業者名称 ﾏﾂﾔﾏﾀﾀﾐﾃﾝ 住所

松山畳店

代表者役職 代表者 TEL

代表者氏名 松山照男 FAX

業者番号： 2100135400 法人番号： 4030001007954 登録日

業者名称 ﾏﾂﾐｹﾝｾﾂ 住所

松美建設株式会社

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 菅野純 FAX

業者番号： 2100151600 法人番号： 登録日

業者名称 ｼﾐｽﾞｾｲｼﾞﾖｳﾃﾝ 住所

志水製畳店

代表者役職 代表者 TEL

代表者氏名 志水富幸 FAX

R5.5.1

埼玉県さいたま市南区鹿手袋４－１８－１１

048-861-8379

048-866-4578

〒331-0045

R5.6.1

埼玉県さいたま市西区内野本郷９８５－２

R5.8.1

埼玉県さいたま市岩槻区本町３－１２－１４

048-756-1568

小規模修繕業者登録名簿（随時登録分）

〒336-0031

048-624-7281

〒339-0057

048-624-8267

048-758-5254



希望業務：給排水設備

業者番号： 2100128900 法人番号： 8030001134167 登録日

業者名称 ﾏﾙﾔﾏｹﾝｾﾂ 住所

丸山建設株式会社

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 丸山駿介 FAX

業者番号： 2100143300 法人番号： 6030001013471 登録日

業者名称 ｸﾞﾂﾄﾞｼﾞﾖﾌﾞ 住所

株式会社グッドジョブ

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 岡部勉 FAX

小規模修繕業者登録名簿（随時登録分）

〒338-0822

〒331-0074

R5.7.1

R5.6.1

埼玉県さいたま市西区宝来１７１７－５　指扇北山ビル２Ｆ

048-780-2852

048-611-9980

048-731-8200

048-731-8201

埼玉県さいたま市桜区中島３－４－１２



希望業務：トイレ

業者番号： 2100128900 法人番号： 8030001134167 登録日

業者名称 ﾏﾙﾔﾏｹﾝｾﾂ 住所

丸山建設株式会社

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 丸山駿介 FAX

小規模修繕業者登録名簿（随時登録分）

〒331-0074

埼玉県さいたま市西区宝来１７１７－５　指扇北山ビル２Ｆ

048-780-2852

048-611-9980

R5.6.1



希望業務：空調設備

業者番号： 2100128400 法人番号： 6030001003134 登録日

業者名称 ｻｶｲｺｳｷ 住所

株式会社酒井工機

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 酒井啓 FAX

業者番号： 2100128700 法人番号： 9030001017643 登録日

業者名称 ｲﾁﾊﾗｿｳｷﾞﾖｳ 住所

株式会社市原総業

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 市原潤一 FAX

業者番号： 2100151500 法人番号： 2030001097130 登録日

業者名称 ｽｽﾞﾃﾞﾝｺｳ 住所

株式会社鈴電工

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 鈴木寿樹 FAX

R5.8.1

埼玉県さいたま市北区宮原町４－６２－６　北ウエルズ１０２

048-758-0393

048-812-5077

〒331-0812

R5.5.1

埼玉県さいたま市大宮区大成町３－５２０－２

小規模修繕業者登録名簿（随時登録分）

R5.5.1

埼玉県さいたま市緑区山崎１－１０－１７

048-873-1013

048-873-6972

070-6998-4999

〒336-0903

048-663-0007

〒330-0852



希望業務：電気設備

業者番号： 2100128400 法人番号： 6030001003134 登録日

業者名称 ｻｶｲｺｳｷ 住所

株式会社酒井工機

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 酒井啓 FAX

業者番号： 2100128500 法人番号： 7030001148853 登録日

業者名称 ｵｰｺｰﾎｰﾑ 住所

株式会社Ｏｋｏｈｏｍｅ

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 大沢裕司 FAX

業者番号： 2100128800 法人番号： 登録日

業者名称 ｲﾄｳﾃﾞﾝｷｼｮｳｶｲ 住所

伊藤電気商会

代表者役職 代表者 TEL

代表者氏名 伊藤信一 FAX

業者番号： 2100151500 法人番号： 2030001097130 登録日

業者名称 ｽｽﾞﾃﾞﾝｺｳ 住所

株式会社鈴電工

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 鈴木寿樹 FAX

〒337-0015

R5.6.1

埼玉県さいたま市見沼区蓮沼１５９６－８

048-685-8166

048-685-8167

小規模修繕業者登録名簿（随時登録分）

埼玉県さいたま市緑区山崎１－１０－１７

048-873-6972

R5.5.1

048-876-9538

048-873-1013

〒337-0021

〒336-0903

R5.5.1

埼玉県さいたま市見沼区膝子３６７－１

048-876-9638

〒331-0812

R5.8.1

埼玉県さいたま市北区宮原町４－６２－６　北ウエルズ１０２

048-758-0393

048-812-5077



希望業務：塗装

業者番号： 2100128900 法人番号： 8030001134167 登録日

業者名称 ﾏﾙﾔﾏｹﾝｾﾂ 住所

丸山建設株式会社

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 丸山駿介 FAX

業者番号： 2100135500 法人番号： 1030001109299 登録日

業者名称 ﾀﾆｸﾞﾁｹﾝｿｳ 住所

株式会社谷口建装

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 谷口義往 FAX

業者番号： 2100143300 法人番号： 6030001013471 登録日

業者名称 ｸﾞﾂﾄﾞｼﾞﾖﾌﾞ 住所

株式会社グッドジョブ

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 岡部勉 FAX

業者番号： 2100168000 法人番号： 登録日

業者名称 ｲｼﾂﾞｶｹﾝｿｳ 住所

石塚建装

代表者役職 代表者 TEL

代表者氏名 石塚俊行 FAX

〒331－0811

R5.6.1

埼玉県さいたま市北区吉野町２－２９－２７

048-672-3943

048-672-3943

048-611-9980

小規模修繕業者登録名簿（随時登録分）

〒331-0074

R5.6.1

埼玉県さいたま市西区宝来１７１７－５　指扇北山ビル２Ｆ

048-780-2852

〒338-0822

R5.7.1

埼玉県さいたま市桜区中島３－４－１２

048-731-8200

048-731-8201

〒331-0047

R6.4.1

048-778-7240

048-778-7241

埼玉県さいたま市西区指扇３５４１－１９



希望業務：外構・フェンス

業者番号： 2100129000 法人番号： 4030001044428 登録日

業者名称 ｴﾑｲｰﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ 住所

株式会社ＭＥ・プランニング

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 宮本実 FAX

業者番号： 2100144800 法人番号： 6030001004636 登録日

業者名称 ｾｲｹﾝ 住所

株式会社盛建

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 矢嶋正明 FAX

〒336-0932

小規模修繕業者登録名簿（随時登録分）

R5.7.1

埼玉県さいたま市緑区中尾１１０－４

048-762-7546

048-762-7547

048-651-8172

〒331-0823

埼玉県さいたま市北区日進町2－１７０－１

R5.6.1

048-651-8172



希望業務：その他修繕

業者番号： 2100128400 法人番号： 6030001003134 登録日

業者名称 ｻｶｲｺｳｷ 住所

株式会社酒井工機

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 酒井啓 FAX

業者番号： 2100128800 法人番号： 登録日

業者名称 ｲﾄｳﾃﾞﾝｷｼｮｳｶｲ 住所

伊藤電気商会

代表者役職 代表者 TEL

代表者氏名 伊藤信一 FAX

業者番号： 2100128900 法人番号： 8030001134167 登録日

業者名称 ﾏﾙﾔﾏｹﾝｾﾂ 住所

丸山建設株式会社

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 丸山駿介 FAX

業者番号： 2100143300 法人番号： 6030001013471 登録日

業者名称 ｸﾞﾂﾄﾞｼﾞﾖﾌﾞ 住所

株式会社グッドジョブ

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 岡部勉 FAX

業者番号： 2100144800 法人番号： 6030001004636 登録日

業者名称 ｾｲｹﾝ 住所

株式会社盛建

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 矢嶋正明 FAX

業者番号： 2100148000 法人番号： 5030001153681 登録日

業者名称 ﾘﾖｸｻｲｶﾞｰﾃﾞﾝ 住所

緑彩ガーデン株式会社

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 鶴見大輔 FAX

〒331-0823

R5.7.1

埼玉県さいたま市北区日進町３－１３６－２　ヴェリス宮原１０２

048-729-6755

048-729-6745

防草シート施工、砂利敷き、樹木の伐採および植樹、剪定、草刈等

048-731-8201

修繕に伴う清掃・片付け・不用品回収

R5.7.1

048-762-7547

〒338-0822

埼玉県さいたま市桜区中島３－４－１２

048-731-8200
R5.7.1

〒336-0932

埼玉県さいたま市緑区中尾１１０－４

048-762-7546

フラッグポール、懸垂幕装置等の修繕　車止めバリカー等の修繕　照明柱の修繕

R5.6.1

〒336-0903

R5.5.1

埼玉県さいたま市緑区山崎１－１０－１７

048-873-1013

048-873-6972

空気源設備

〒331-0074

外壁タイルの修繕、モルタル壁の修繕、落下防止のためのアンカーピン打設、外壁打診検査

埼玉県さいたま市西区宝来１７１７－５　指扇北山ビル２Ｆ

048-780-2852

048-611-9980

小規模修繕業者登録名簿（随時登録分）

〒337-0015

R5.6.1

埼玉県さいたま市見沼区蓮沼１５９６－８

048-685-8166

048-685-8167

簡易的な防犯カメラ及びＷＥＢカメラ



希望業務：物品修繕

業者番号： 2100128400 法人番号： 6030001003134 登録日

業者名称 ｻｶｲｺｳｷ 住所

株式会社酒井工機

代表者役職 代表取締役 TEL

代表者氏名 酒井啓 FAX

業者番号： 2100128800 法人番号： 登録日

業者名称 ｲﾄｳﾃﾞﾝｷｼｮｳｶｲ 住所

伊藤電気商会

代表者役職 代表者 TEL

代表者氏名 伊藤信一 FAX

小規模修繕業者登録名簿（随時登録分）

埼玉県さいたま市緑区山崎１－１０－１７

048-873-6972

埼玉県さいたま市見沼区蓮沼１５９６－８

エアーコンプレッサ

家電製品、照明器具、運動会などの催事で使用するマイク・アンプ・照明などの機材、パソコン及び周辺機器

R5.5.1

R5.6.1

〒336-0903

048-685-8166

048-685-8167

048-873-1013

〒337-0015


